
UCHWAŁA NR XXV/171/2020 

RADY MIESKIEJ W WARCE 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenia usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej i 

realizacji tych przewozów  w formie samorządowego zakładu budżetowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r.  

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1123), art. 14 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 4 ust. 1 pkt 24 oraz ust 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 – 

dalej jako utz) Rada Miejska w Warcie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Warta z Zakładem Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej informacji poprzez jej rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie oraz zamieszczeniu na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Warcie.  

 

Przewodniczący Rady  

   Grzegorz Kopacki  

 

 


